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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 91 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 599 000 zł

Na sprzedaż trzypokojowy apartament na dwóch poziomach w Szczecinie Śródmieście-Zachód.

To mieszkanie o powierzchni 91.03 m2 znajduje się na 3 piętrze i składa się z:

I poziom:
- przestronnego salonu,
- pokoju,
- oddzielnej kuchni,
- przedpokoju.

II poziom (zabudowana antresola):
- pokoju,
- łazienki z toaletą,
- przedpokoju.
Do mieszkania przynależy także piwnica.

Ogrzewanie i ciepła woda pochodzą z kotła gazowego. Czynsz administracyjny wynosi około 450 PLN (dla
trzech osób). Media: gaz, prąd, internet i kablówka są rozliczane są według własnego zużycia. Mieszkanie jest
w pełni wyposażone i umeblowane, z klimatyzacją w sypialni na 2 poziomie. Plastikowe okna z ekspozycją na
południe.

Budynek jest monitorowany i doskonale zlokalizowany przy ul. Władysława Jagiełły w Szczecinie, w dzielnicy
Śródmieście-Zachód. W okolicy znajdują się sklepy, usługi i dobra komunikacja miejska. Dla mieszkańców
dostępne są ogólnodostępne miejsca parkingowe.

Zapraszam do kontaktu!

Symbol SWN31375 Symbol SWO 418688

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 599 000 PLN Cena w EURO 138 669 €
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Cena w USD 150 469 $ Cena za m2 6 580 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Powierzchnia całkowita 91 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Domofon JEST Nr Licencji 24888

Czynsz administracyjny 450 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


